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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

UKR YESINA Olga WÜ SV Esslingen 1994 R F 1.2 459524 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

1 Nationen, 1 Starter (1 anwesend)



Pliezhäuser Alemannen-Cup

Pliezhausen (GER)
26.06.2022 - 09:30

OFFICIAL

Säbel Damen

Individuell

Senior

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: TSV Pliezhausen 1902 e.V.
Document ID: FE_FIE_0001.1
26.06.2022 10:32

1 / 1

Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 0 002 UKR YESINA Olga WÜ SV Esslingen F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

0 Pliezhäuser Alemannen-Cup (Pliezhausen) Säbel gemischt any
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Technisches Direktorium und Offizielle

Turnierleitung

Michael Schmid - TSV Pliezhausen 1902 e.V.
Martin Kaiser - TSV Pliezhausen 1902 e.V.
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Modus

Teilnehmende 1 Teilnehmende

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

0 Pliezhäuser Alemannen-Cup (Pliezhausen) Säbel gemischt any
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 UKR YESINA Olga WÜ SV Esslingen 1994
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Ref Vid Ass

0 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold UKR YESINA Olga WÜ SV Esslingen 1994
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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER GROßSTÜCK Thomas WÜ VFL Kirchheim 1952 R M 3.9999 60326 ja

NEUMANN Nils WÜ SV Esslingen 2000 R M 2.5 112543 ja

ZIEGLER Udo WÜ SV Esslingen 1964 L M 3.9999 68368 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

UKR YESINA Olga WÜ SV Esslingen 1994 R F 3.9999 128859 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 4 Starter (4 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 2 005 GER NEUMANN Nils WÜ SV Esslingen M ja

T 9 000 GER ZIEGLER Udo WÜ SV Esslingen M ja

T 9 000 UKR YESINA Olga WÜ SV Esslingen F ja

T 9 000 GER GROßSTÜCK Thomas WÜ VFL Kirchheim M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Turnierleitung

Michael Schmid - TSV Pliezhausen 1902 e.V.
Martin Kaiser - TSV Pliezhausen 1902 e.V.
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Modus

Teilnehmende 4 Teilnehmende

1 Vorrunde
26.06. 10:32

4 Teilnehmende
1 Runden à 4 Teilnehmende je Runde

4 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
26.06. 10:32

4 Qualifizierte
1 Runden à 4 Teilnehmende je Runde

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
YESINA Olga UKR SV Esslingen 1 V V V 3 15 5 1.000 10 1.
NEUMANN Nils GER SV Esslingen 2 1 1 2 0 4 15 0.000 -11 4.
ZIEGLER Udo GER SV Esslingen 3 4 V V 2 14 8 0.667 6 2.
GROßSTÜCK Thomas GER VFL Kirchheim 4 0 V 2 1 7 12 0.333 -5 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 UKR YESINA Olga SV Esslingen 3 3 15 5 1.000 10 Q

2 GER ZIEGLER Udo SV Esslingen 2 3 14 8 0.667 6 Q

3 GER GROßSTÜCK Thomas VFL Kirchheim 1 3 7 12 0.333 -5 Q

4 GER NEUMANN Nils SV Esslingen 0 3 4 15 0.000 -11 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
NEUMANN Nils GER SV Esslingen 1 1 2 2 0 5 15 0.000 -10 4.
YESINA Olga UKR SV Esslingen 2 V V 3 2 13 7 0.667 6 2.
GROßSTÜCK Thomas GER VFL Kirchheim 3 V 1 3 1 9 12 0.333 -3 3.
ZIEGLER Udo GER SV Esslingen 4 V V V 3 15 8 1.000 7 1.



Pliezhäuser Alemannen-Cup

Pliezhausen (GER)
26.06.2022 - 09:30

OFFICIAL

Säbel gemischt

Individuell

any

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: TSV Pliezhausen 1902 e.V.
Document ID: FE_FIE_0008
26.06.2022 10:32

1 / 1

1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER ZIEGLER Udo SV Esslingen 3 3 15 8 1.000 7 E

2 UKR YESINA Olga SV Esslingen 2 3 13 7 0.667 6 E

3 GER GROßSTÜCK Thomas VFL Kirchheim 1 3 9 12 0.333 -3 E

4 GER NEUMANN Nils SV Esslingen 0 3 5 15 0.000 -10 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1. Zwischenrunde

1 GER ZIEGLER Udo WÜ SV Esslingen 1964

2 UKR YESINA Olga WÜ SV Esslingen 1994

3 GER GROßSTÜCK Thomas WÜ VFL Kirchheim 1952

4 GER NEUMANN Nils WÜ SV Esslingen 2000
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools Ref Vid Ass

0 Kampfrichtende


